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N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 OIASFQI

2 IIO+LURJ FAQS H5 28 28

3 ILOR+RET JUIF 5E 28 56

4 AMEHOSC LOUTRIER F3 62 118

5 EMUTGSE LOCHÂMES 3F 88 206

6 RNAAAEN MASTÈGUE J2 66 272

7 ENR+V?AR ASANA 4I 24 296

8 ASMLURG VERN(I)RA 10I 76 372

9 GLR+LEUI MUSA 11H 31 403

10 EDXETKN GUÉRILLA O3 80 483

11 DEKNT+OE EX 9L 43 526

12 DEEN+URI KOT 2L 39 565

13 SDE?ZTN INDURÉE 12C 78 643

14 TAIYONE DESTIN(E)Z C8 86 729

15 -HBLUIOI ZONAIT 15C 48 777

16 HIIL+EEE BOULOCHÂMES 3C 38 815

17 HII+WODB EX(I)LÉE M8 28 843

18 -AIENCPS IBO B13 34 877

19 IN+FDLEY PACSE 14J 45 922

20 FILN+IHW DEY O13 49 971

21 HIIN+VPT FLOW D1 40 1011

FINIT 1D 24 1035

1 FAQ n.f. Inf. Foire aux questions.

3 LOUTRIER n.m. Personne qui capture les loutres.

4 LOCHER v. 10. Secouer (un arbre) pour en faire tomber les fruits.

5 MASTÉGUER v. 12. Fam. Mastiquer.

6 ASANA n.f. Posture de yoga.

8 MUSER v. (p.p.inv. mais musée n.m.) 10. S'attarder à des bagatelles. - Belg. Fredonner.

10 EX n. Ex-conjoint.

11 KOT [kot] n.m. Belg. Chambre louée à un étudiant.

12 INDURER v. 10. Méd. Durcir.

14 ZONER v. 10. Inf. Partager (un ensemble d'informations) en portions homogènes.

15 BOULOCHER v. (p.p.inv.) 10. En parlant d'un tissu, former de petites boules pelucheuses.

17 IBO adj. (= igbo) D'un peuple du Nigeria.

18 PACSER (SE) v. 10. Conclure un pacs.

19 DEY n.m. Hist. Chef du gouvernement d'Alger.

20 FLOW [flô] n.m. Débit du chanteur de rap.
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